

Stand: April 2017	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
+ Allergen ist als Zutat enthalten - Gemäß Herstellerangaben ist Allergen nicht enthalten	GLUTENHALTIGES GETREIDE	KREBSTIERE	EIER	FISCHE	ERDNÜSSE	SOJABONEN	MILCH (einschließlich Laktose)	SCHALEN- FRÜCHTE	SELLERIE	SENF	SESAMSAMEN	SCHWefeldioxid UND SULPHITE	LUPINEN	WEICHTIERE
<b>Vorspeisen</b>														
Edamame	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Spicy Edamame	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Yakitori	Weizen	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Gyoza Veggie	Weizen	Spuren	Spuren	Spuren	-	+	-	-	-	-	+	-	-	Spuren
Gyoza Huhn	Weizen	-	-	-	-	+	-	-	-	-	+	-	-	-
Korokke	Weizen	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tempura Ebi	Weizen	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Salate</b>														
Krautsalat	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
Wakame	Weizen	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
Horensio Goma	Weizen	-	-	-	-	+	-	-	-	-	+	-	-	-
Kappa Salat	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-
<b>Suppen</b>														
Miso	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Spicy Miso	-	-	-	-	Spuren	+	-	-	-	-	+	-	-	-
Chili-Tofu Ramen	Weizen	-	-	-	-	+	-	-	-	-	+	-	-	-
Yasai Ramen	Weizen	-	-	-	-	+	-	-	-	-	+	-	-	-
Ebi Ramen	Weizen	+	-	-	-	+	-	-	-	-	+	-	-	-
<b>Nudeln</b>														
Yakisoba Veggie	Weizen	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Yakisoba Huhn	Weizen	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Yakisoba Fisch	Weizen	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>extras</b>														
Reis	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
extra Ingwer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wasabi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-
Sojasauce	Weizen	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Sojasauce groß	Weizen	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
glutenfrei Sojasauce	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
glutenfrei Sojasauce groß	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
karamellisierte Sojasauce	Weizen	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Sweet Chili Sauce	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Light Chili Mayo	Gerste	-	Spuren	-	Spuren	+	+	-	-	+	-	Spuren	-	-
<b>ura Maki</b>														
Kappa Maki	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
Philly Kappa Maki	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	+	-	-	-
Avocado Maki	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-

Stand: April 2017	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
+ Allergen ist als Zutat enthalten - Gemäß Herstellerangaben ist Allergen nicht enthalten	GLUTENHALTIGES GETREIDE	KREBSTIERE	EIER	FISCHE	ERDNÜSSE	SOJABONEN	MILCH (einschließlich Laktose)	SCHALEN- FRÜCHTE	SELLERIE	SENF	SESAMSAMEN	SCHWEFELDIOXID UND SULPHITE	LUPINEN	WEICHTIERE
<b>ura Maki</b>														
Philly Avocado Maki	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	+	-	-	-
Shinko Maki	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
Kampyo Maki	Weizen	-	-	-	-	+	-	-	-	-	+	-	-	-
Shakekawa Maki	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
Akanasu Maki	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	+	-	-	-
Shake Maki	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
Tekka Maki	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
Tempura Shake Maki	Weizen	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
Tempura Tekke Makki	Weizen	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
<b>hoso maki</b>														
Hoso Kappa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hoso Shake	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hoso Avocado	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hoso Tekka	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hoso Kappa/Frischkäse	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-
Hoso Avocado/Frischkäse	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-
Hoso Avocado/Shake	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Temaki</b>														
Shake	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
Shake Spicy	-	-	-	+	Spuren	-	-	-	-	-	+	-	-	-
Tuna	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
Tuna Spicy	-	-	-	+	Spuren	-	-	-	-	-	+	-	-	-
Shrimps	Weizen	+	-	-	-	+	-	-	-	-	+	-	-	-
Unagi	Weizen	-	-	+	-	+	-	-	-	-	+	-	-	-
<b>Sumo</b>														
Pink Tamago	-	-	+	-	-	+	+	-	-	-	+	-	-	-
Pink Mango	Gerste	-	Spuren	-	Spuren	+	+	-	-	+	-	Spuren	-	-
Pink Rootbeet	-	-	-	-	-	+	+	-	-	-	+	-	-	-
Shakekawa Roll	Gerste	-	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	+	Spuren	-	-
Miami	Weizen, Gerste	-	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	+	Spuren	-	-
Red Eye	Weizen, Gerste	+	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	+	Spuren	-	+
<b>futo Maki</b>														
Veggie	Spuren (Weizen)	-	+	-	-	+	Spuren	-	-	-	-	-	-	-
shizoo. Style	Weizen, Gerste	-	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	-	Spuren	-	-
Munich	Weizen	+	-	+	-	+	-	-	-	-	-	-	-	+
Crunchy Shake	Weizen, Gerste	-	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	-	Spuren	-	-
Crunchy Tuna	Weizen, Gerste	-	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	-	Spuren	-	-

Stand: April 2017

+ Allergen ist als Zutat enthalten  
- Gemäß Herstellerangaben  
ist Allergen nicht enthalten

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
	GLUTENHALTIGES GETREIDE	KREBSTIERE	EIER	FISCHE	ERDNÜSSE	SOJABONEN	MILCH (einschließlich Laktose)	SCHALEN- FRÜCHTE	SELLERIE	SENF	SESAMSAMEN	SCHWefeldioxid UND SULPHITE	LUPINEN	WEICHTIERE
<b>futo Maki</b>														
Rainbow	Weizen, Gerste	-	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	-	Spuren	-	-
Chef's Taste	Weizen, Gerste	-	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	-	Spuren	-	-
Hot Shrimps	Weizen, Gerste	+	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	+	Spuren	-	+
Brasil	Weizen	+	-	+	-	+	-	-	-	-	+	-	-	+
Sweet Potato	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	+	-	-	-
California Dream	Weizen	+	+	+	-	+	Spuren	-	-	-	+	-	-	+
Taste of Gari	Weizen	+	-	+	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>fancy Maki</b>														
California Classic	Weizen, Gerste	+	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	+	Spuren	-	-
Tuna Ma	Weizen	-	-	+	Spuren	+	-	-	-	-	+	-	-	-
Sweet Chili Ebi	Weizen	+	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Boston	Weizen	-	-	+	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Fantasy	Weizen	-	-	+	-	+	-	-	-	-	+	-	-	-
Shake Shake	Weizen, Gerste	-	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	+	Spuren	-	-
Hot Akuma	Weizen, Gerste	+	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	-	Spuren	-	+
Flambé Tiger	Weizen, Gerste	+	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	-	Spuren	-	-
Cherry Blossom	Weizen	+	-	+	-	+	+	-	-	-	-	-	-	+
Dragon	Weizen, Gerste	+	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	-	Spuren	-	-
Alaska	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
Philly Alaska	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-	+	-	-	-
<b>spring Maki</b>														
Shake Spring Maki	Weizen	-	+	+	Spuren	+	Spuren	-	-	-	-	Spuren	-	+
Tun Spring Maki	Weizen	-	+	+	Spuren	+	Spuren	-	-	-	-	Spuren	-	+
Shrimp Spring Maki	Weizen	+	-	+	-	+	-	-	-	-	+	-	-	+
Veggie Spring Maki	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Tartar</b>														
Veggie Tartar Maki	Weizen	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ShakeTartar Maki	Weizen, Gerste	-	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	-	Spuren	-	-
Tuna Tartar Maki	Weizen, Gerste	-	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	-	Spuren	-	-
Shrimp Tartar Maki	Weizen, Gerste	+	Spuren	-	Spuren	+	+	-	-	+	-	Spuren	-	-
Tilapia Tartar Maki	Weizen, Gerste	-	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	-	Spuren	-	-
Shake Tartar	Weizen	-	-	+	-	+	-	-	-	-	+	-	-	-
Tuna Tartar	Weizen	-	-	+	-	+	-	-	-	-	+	-	-	-
Kunsei Shake & Shake Tartar	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
<b>Nigiri</b>														
Shake	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kunsei Shake	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Stand: April 2017

+ Allergen ist als Zutat enthalten  
 - Gemäß Herstellerangaben  
 ist Allergen nicht enthalten

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
	GLUTENHALTIGES GETREIDE	KREBSTIERE	EIER	FISCHE	ERDNÜSSE	SOJABONEN	MILCH (einschließlich Laktose)	SCHALEN- FRÜCHTE	SELLERIE	SENF	SESAMSAMEN	SCHWEFELDIOXID UND SULPHITE	LUPINEN	WEICHTIERE
<b>Nigiri</b>														
Phily Kunsei Shake	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-
Flambierter Shake	Weizen	-	-	+	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Maguro	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tai	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hotate	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
Tamago	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ebi	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Flambé Tai	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Shakekawa	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Unagi	Weizen	-	-	+	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Masago	Weizen	-	-	+	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Karai	Weizen, Gerste	-	Spuren	+	Spuren	+	+	+	-	+	-	Spuren	-	-
Inari	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Sashimi</b>														
Shake	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kunsei Shake	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Maguro	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tai	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hotate	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
Sashimi Set	-	+	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
<b>Chirashi</b>														
Chirashi Salmon	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Chirashi Tuna	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Chirashi Salmon-Tuna	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Chirashi marinated	Weizen	-	-	+	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Boxen</b>														
Salmon-Classic	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Salmon Combi	Weizen, Gerste	+	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	+	Spuren	-	+
Salmon-Tuna	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tuna Action	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tuna Combi	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
Yummy	Weizen, Gerste	+	Spuren	+	Spuren	+	+	-	-	+	+	Spuren	-	+
Maki Classic	Weizen	-	-	+	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Maki In & Out	Weizen	-	-	+	-	-	+	-	-	-	+	-	-	-
Box for 2	Weizen, Gerste	-	+	+	Spuren	+	+	-	-	+	+	Spuren	-	-
Veggie Classic	Weizen	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Veggie Plus	Weizen	-	+	-	-	+	+	-	-	-	+	-	-	-

Stand: April 2017	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
+ Allergen ist als Zutat enthalten - Gemäß Herstellerangaben ist Allergen nicht enthalten	GLUTENHALTIGES GETREIDE	KREBSTIERE	EIER	FISCHE	ERDNÜSSE	SOJABONEN	MILCH (einschließlich Laktose)	SCHALEN- FRÜCHTE	SELLERIE	SENF	SESAMSAMEN	SCHWefeldioxid UND SULPHITE	LUPINEN	WEICHTIERE
<b>Boxen</b>														
Creative Veggie	Gerste	-	+	-	Spuren	+	+	-	-	+	+	Spuren	-	-
Small Luxury	Weizen, Gerste	-	+	+	Spuren	+	+	-	-	+	+	Spuren	-	+
Luxury	Weizen, Gerste	+	+	+	Spuren	+	+	-	-	+	+	Spuren	-	+
Deluxe	Weizen, Gerste	+	+	+	Spuren	+	+	-	-	+	+	Spuren	-	+
<b>Nachspeisen</b>														
Green Tea-Eis	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-
Ben & Jerry's Chunky Monkey	-	-	+	-	Spuren	+	+	Walnüsse	-	-	-	-	-	-
Ben & Jerry's Cookie Dough	Weizen	-	+	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-
Ben & Jerry's Half Baked	Weizen, Gerste	-	+	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-
Ben & Jerry's Peanut Butter Cup	Spuren	-	-	-	+	+	+	-	-	-	-	-	-	-
Ben & Jerry's Strawberry Cheesecake	Weizen	-	+	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-
Mochi	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-
Dorayaki	Weizen	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Wasabi Peanuts	Weizen	-	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Getränke</b>														
Fritz Kola	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fritz Kola Zuckerfrei	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fritz Mischmasch	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fritz Apfelsaftschorle	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fritz Orange	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fritz Zitrone	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aqua Monaco mit/ohne Kohlensäure	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
AQ Ginger Monaco	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
AQ Hot Monaco	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
acáo	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Orangina classic / Orangina rouge	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Asahi	Gerste	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kirin	Gerste	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tegernseer	Gerste	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Weißwein	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Rotwein	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Rosé	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Prosecco	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sake	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mono Tee: Zitronengras-Apfelminze	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mono Tee: Grüner Sencha/Ingwer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Matcha You	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-